
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О согласовании представления 
Генерального прокурора Россий-
ской Федерации о назначении на 
должность прокурора Челябин-
ской области 
 
 
 
 
 

Рассмотрев представление Генерального прокурора Российской Федерации о на-

значении на должность прокурора Челябинской области и руководствуясь пунктом 1 

статьи 151 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», частью 1 

статьи 39 Устава (Основного Закона) Челябинской области, Законодательное Собра-

ние Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
Дать согласие Генеральному прокурору Российской Федерации о назначении на 

должность прокурора Челябинской области Лопина Виталия Анатольевича. 

 
 
 
Председатель 
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш 




